От_____ Исх.№_________

	[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
АО "НИИ ТМ" Антонову О. Ю.

НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
НА ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ lpm@niitm.spb.ru

Уважаемый Олег Юрьевич!
Прошу Вас рассмотреть возможность монтажа следующих изделий с приемкой ОТК:
 ____________________ - __________ штук.
                 (наименование)                          (количество)
ПКИ и ПП передаются на давальческой основе.
При положительном решении просим направить в наш адрес коммерческое предложение с указанием цены и сроков.

Приложение – Перечень конструкторской документации на ___ листах в 1 экз.

Генеральный директор        И.О. Фамилия

Исп. Должность, Фамилия Имя Отчество
*вид связи, телефон, эл. почта*